
 

 

 

 
 

Urząd Miasta Bydgoszczy 
Wydział Zamówień Publicznych 
ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 
 
Bydgoszcz, dnia 08.02.2022r. 
WZP.271.5.2021.E 
 
Oznaczenie i numer postępowania: Wykonanie robót budowlanych polegających na 
termomodernizacji i przebudowie budynku Przedszkola nr 19 przy ul. Grunwaldzkiej 13 w 
Bydgoszczy” - WZP.271.5.2021.E.  
 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej 
uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny 
ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w postępowaniu 
kryteriów oceny ofert, tj. „cena” i „okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady”), jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez: 

 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe PUBR Sp. z o. o. 
ul. Toruńska 109, 85-844 Bydgoszcz 
 
Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu 
kryteriów oceny ofert: 
Tabela 1 Punktacja przyznana ofertom 

Nr 
oferty 
 

Wykonawca 
 

Cena 
(w zł brutto) 

Liczba 
punktów 
w 
kryterium 
„Cena” 
(60%) 

Liczba punktów 
w kryterium „Okres 
odpowiedzialności 
z tytułu rękojmi 
za wady” (40%) 

Łączna 
liczba 
punktów 

1 KOR-POL INVEST 
Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowa 35 
85-147 Bydgoszcz 

 
4 480 000,00 zł 

 
58,39 

 
40 

 
98,39 

2 Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
PUBR Sp. z o. o. 
ul. Toruńska 109 85-
844 Bydgoszcz 

 
 

4 360 000,00 zł 

 
 
60 

 
 
40 

 
 
100 



 

 

 

Nr 
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Cena 
(w zł brutto) 

Liczba 
punktów 
w 
kryterium 
„Cena” 
(60%) 
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w kryterium „Okres 
odpowiedzialności 
z tytułu rękojmi 
za wady” (40%) 

Łączna 
liczba 
punktów 

3 Przedsiębiorstwo 
Handlowo-
Usługowe „MEGA” 
Sp. z o.o. 
ul. Cicha 15A 88-100 
Inowrocław 

 
 

5 524 000,00 zł 
 

 
 
47,36 

 
 
40 

 
 
87,36 

4 Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
„EBUD” – 
Przemysłówka  Sp. z 
o.o. 
ul. Biskupińska 11, 
85-375 Bydgoszcz 

 
 
 

6 671 497,21 zł 
 

 
 
 
39,21 

 
 
 
40 

 
 
 
79,21 

5 MALIBUD Firma 
Remontowo - 
Budowlana Marian 
Kudłacz 
ul. Nakielska 209 85-
391 Bydgoszcz 

 
 
 
4 480 775,41 zł 

 
 
 
58,38 

 
 
 
40 

 
 
 
98,38 

6 BYDGOSTA Sp. z o. 
o. 
ul. Fordońska 246 
85-766 Bydgoszcz  

 
8 120 000,00 zł 

 

 
32,22 

 
40 

 
72,22 

 
 
Kornelia Kwaczonek 
Dyrektor WZP 
 
85- 130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15,  
tel.: (52) 58 58 124 fax.: (52) 58 58 273 
email: wzp@um.bydgoszcz.pl.,  www.bydgoszcz.pl 


